
 

1 
 

 
 
 
 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Valdes sēdes 
PROTOKOLS Nr. ADM/2013/3 

 

2013. gada 4. jūnijā plkst. 14:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

 

Piedalās:     Vairis Brīze    Guntis Čivčs 

 Inga Dauškane    Dinārs Doršs 

 Einārs Lansmanis   

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Pieaicinātie:   Inārs Bīrmanis, Toms Vasins, Gerds Sīmanis (nav ieradies) 

Jānis Mellups 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par Valdes sēdes protokola Nr. ADM/2013/2 apstiprināšanu V. Brīze 

2 Iepriekšējo gadu valdes sēžu, kalnu slēpošanas klubu sanāksmju un 

distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolu pārbaude un 

apstiprināšana 

A. Raugulis 

3 Par tramplīnlēkšanas klubu „Lidojošais Slēpotājs” un „Ogres stils” 

iesniegumu izskatīšanu 

A. Raugulis 

4 Par kopsapulces sasaukšanu V. Brīze 

5 Par snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas izveidi E. Lansmanis 

6 Par papildus finansējumu SBS snovborda izlasei A. Raugulis,  

J. Mellups 

7 Par snovborda trenera Ināra Bīrmaņa darba samaksu A. Raugulis,  

J. Mellups 

8 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS valdes sēdes protokolu Nr. ADM/2013/2. 



 

2 
 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

2. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai Agra atskaiti par sagatavotajiem iepriekšējo valdes sēžu, 

distanču slēpošanas un kalnu slēpošanas sanāksmju protokoliem;  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Ņemot vērā, ka uz šo valdes sēdi ir ieradies Inārs Bīrmanis, Toms Vasins, un Jānis 

Mellups, kas iepriekš izteikuši vēlēšanos piedalīties snovborda un frīstaila slēpošanas 

darba grupā, valde vienojas veikt izmaiņas darba kārtībā un sākotnēji skatīt jautājumus, 

kas tieši skar pieaicinātās personas, t.i. jautājumus Nr. 5., 6., 7. 

 

5. Izteicās: V. Brīze, J. Mellups, G. Čivčs, I. Bīrmanis, E. Lansmanis, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

5.1. Apstiprināt LSS Snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas nolikumu; 

5.2. publicēt LSS Snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas nolikumu LSS 

mājas lapā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

6. un 7. Izteicās: I. Bīrmanis, V. Brīze, J. Mellups, A. Raugulis, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt zināšanai, ka SBS snovborda izlasei nepieciešams papildus finansējums; 

7.1. pieņemt zināšanai J. Mellupa ierosinājumu par to, ka snovborda trenerim 

Ināram Bīrmanim būtu nepieciešams nodrošināt darba samaksu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

3.1. nosūtīt tramplīnlēkšanas klubiem „Lidojošais Slēpotājs” un „Ogres stils” 

vēstules, kurās lūgt līdz nākamajai valdes sēdei 2013. gada 9. jūlijā iesūtīt savstarpējo 

vienošanos par naudas sadali. Vēstulēm pievienot atskaiti par līdz šim izlietotajiem 

naudas līdzekļiem.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

4. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

4.1. apkopojot distanču slēpošanas darba grupas (Lēmums Nr. 5.1., Protokols Nr. 

CC/2013/6) un kalnu slēpošanas klubu sapulces viedokļus (Lēmums Nr. 3.1., 

Protokols Nr. ALP/2013/2), LSS kopsapulci rīkot parastā kārtībā septembrī; 



 

3 
 

4.2. par LSS kopsapulces sasaukšanas datumu lemt nākamajā valdes sēdē 2013. gada 

9. jūlijā.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 

 

 

LSS viceprezidents       Guntis Čivčs 

 

 

 

 

LSS valdes loceklis       Einārs Lansmanis 

 

 

 

 

Protokolēja          Laura Šķibuste 

 

 


